3. Flos albus in flavum degenerans, folia vel omnia mucronata: vel interiora orbiculata: vngues, stamina & apices pallent.

4. Flos Ochræ colore, cuius foliorum mucro rubro colore tingitur: pallidus, oris rubris vel purpureis, vel carni coloris venis distinctis.

5. Flos albus, initio virescente colore perfusus, staminum apicibus fuscis.

6. Flos albus, varius, dilutior, folijs interioribus orbiculatis, vngibus exalbidis, macula purpurascente notatis, staminibus exalbidis, apicibus nigricantibus: vel vngibus & staminibus candicantibus: vel vngibus exalbidis, orbe subcæruleo inclusis, staminibus albis, apicibus nigricantibus, vel folijs extrinsecus saturatoribus, oris candicantibus, vngibus exalbidis cum subcærulea macula, staminibus albis, apicibus nigricantibus, folijs exterioribus mucronatis: vel folia mucronata, dilutioris aut saturatoris coloris: vel venæ purpureæ per totum folium dispersae.

7. Flos purpureus, vel dilutioris & magis floridi coloris, folia interiora orbiculata, vngues exalbidi, stamina purpurascēta, apices nigricantes, vel purpureæ dilutioris, oris candicantibus, vngibus vel flavis, aut veluti fulig-

ne infectis, vel ex albo flavescentibus, aut ex cæruleo, flavo, & subvirescente mixtis, modò saturatoris, venis albicantibus permixtis, vngibus ex flavo nigricantibus, aut flavis, aut ex viridi nigricantibus, aut subcæruleis, vel ex cæruleo flavescentibus, aut cæruleis, orbe flavescente ambiente: sunt & dilutè purpurei & remissè miniati, aurei mali coloris, & vel dilutiores interne & per oras, vel saturatores: interdum interne dilutissimi, foris saturatoris: vngues vel flavi, vel fuliginoso orbe cincti, vel ex viridi nigricantes, vel fusi sunt. Est humilior folijs interioribus orbiculatis, vngibus vel albis, vel candicantibus, supernè cæruleis, staminibus albidis, apicibus subfuscis, vel vngibus cæruleis, aut ex cæruleo virescentibus, vel nigricantibus: hic pertinet, Lilionarcissus coccineus rubentibus medijs folijs candicans, & ad basin notulis rubris cordis effigie aspersis, Lob. &

Lilionarcissus coccineus, candidis oris, Lob. ico.

8. Flores purpureovarij, folijs vel dilutè purpurascētibus, vel saturatoribus, oris mueroatis, vel orbiculatis exalbidis: vngues sunt aut albi, aut subcærulei, aut albi, orbe lato carni coloris cincti, stamna plerumq; nigricantia.

9. Flos rubet, foris purpurascens, intus carni coloris: vngues, stamna, apices, flavi: vel folijs exterioribus, flavo colore aspersi: & colore obscuro ad lateritium accedente, vngues flavi, vel nigri: vel rubræ serotinæ similes, vngibus flavo orbe cinctis; Oculus solis cognominatur: hic est,